
Seite 43

Jahrgang 28, Nr. 5, Frankfurt (Oder), 24. Mai 2017

INHALTSVERZEICHNIS:

AMTSBLATT FÜR DIE STADT FRANKFURT (ODER)

IMPRESSUM

AMTSBLATT
FÜR DIE STADT FRANKFURT (ODER)

Amtsblatt für die Stadt Frankfurt (Oder)
Herausgeber: Stadt Frankfurt (Oder) 
 Der Oberbürgermeister 
 15230 Frankfurt (Oder), Marktplatz 1 
Redaktion:  Amt für Stadtverordnetenangelegenheiten 
 Karola Kargert 
 Tel.: (03 35) 5 52 16 01, Fax: (03 35) 5 52 16 99

Das Amtsblatt ist in den Objekten der Stadtverwaltung
- Stadthaus, Goepelstraße 38
-   Amt für Öffentliche Ordnung, Marktplatz 1
-   Rathaus, Marktplatz 1

sowie
-   im Servicepunkt der Wohnungswirtschaft Frank-

furt (Oder) GmbH, Heinrich-Hildebrand-Str. 20 b
- im Kundenzentrum der Stadtwerke Frankfurt 

(Oder) GmbH, Karl-Marx-Str. 195 (Lennèpassage)
- in der Kfz-Zulassungsbehörde,  

Goepelstraße 38
- im Internet unter www.frankfurt-oder.de

kostenlos erhältlich und über Abonnement beim Vertreiber zu 
beziehen.
Porto und Versandkosten für Abonnenten: 3,50 Euro pro Ausgabe
 Gesamtherstellung und Vertrieb:
 Druckhaus Frankfurt UG – Druckstudio design:print 
 Lindenallee 13, 15890 Eisenhüttenstadt

Amtlicher Teil

1. Satzung über die Erhebung von Gebühren für Leistungen 
des Rettungsdienstes der Stadt Frankfurt (Oder) S. 44

2.  Erste Änderung der Satzung über Stundung, Niederschla-
gung und Erlass sowie vergleichsweise Regelung von  
Forderungen der Stadt Frankfurt (Oder) vom 28.06.2005 S. 45

3.  Öffentliche Bekanntmachung 5. Änderung des Bebauungs-
planes BP-93-008 „Gewerbegebiet Markendorf II“ zur Einbe-
ziehung der nördlichen Straßenbaufläche in die gewerblich 
genutzten Baugebiete im beschleunigten Verfahren nach  
§ 13 a Baugesetzbuch, Bekanntmachung gemäß § 13 a  
Absatz 3 Baugesetzbuch S. 46

4.  Öffentliche Bekanntmachung Bebauungsplan BP-51-002 
„Wohnanlage westlicher  Weinbergweg“ im beschleunigten  
Verfahren nach § 13 a Baugesetzbuch,  Bekanntmachung 
gemäß § 13 a Absatz 3 Baugesetzbuch S. 46

5.  Bekanntmachung über die Beschlüsse der Stadtverord-
netenversammlung aus ihrer Sitzung am 27.04.2017 S. 49

6.  Einziehungsverfügung – Einziehung einer gewidmeten 
Straßenfläche in Frankfurt (Oder), Halbe Stadt 27; Flur 23,  
Flurstück 43 S. 50

7.  Einziehungsverfügung – Einziehung einer gewidmeten 
Straßenfläche in Frankfurt (Oder), Teilfläche des Straßen- 
grundstückes Puschkinstraße 14 (rückwärtig); Flur 76,  
Flurstück 43 S. 50

8.  Einziehungsverfügung – Einziehung einer gewidmeten 
Straßenfläche in Frankfurt (Oder) Erschließungsstraße,  
Stellflächen und Gehwege Thomas-Müntzer-Hof; Flur 20,  
Flurstücke 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 57, 58,  
59, 62 S. 53

Ende des Amtlichen Teils



Seite 44

AMTSBLATT FÜR DIE STADT FRANKFURT (ODER)

AMTLICHER TEIL

Satzung 

über die Erhebung von Gebühren für Leistungen  
des Rettungsdienstes der Stadt Frankfurt (Oder)

Aufgrund der §§ 3, 28 Abs. 2 Ziff. 9, 131 der Kommunalverfassung 
des Landes Brandenburg vom 18. Dezember 2007 (GVBl.I/07, [Nr. 19], 
S.286), zuletzt geändert durch Gesetz vom 10. Juli 2014 (GVBl.I/14, 
[Nr. 32]), des § 17 Abs. 1 des Gesetzes über den Rettungsdienst im 
Land Brandenburg vom 14. Juli 2008 (GVBl.I/08, [Nr. 10], S.186), i. V. m. 
§§ 2, 6 des Kommunalabgabengesetzes für das Land Brandenburg 
i. d. F. der Bekanntmachung vom 31. März 2004 (GVBI. I/04, [Nr. 08], 
S. 174), zuletzt geändert durch Gesetz vom 10. Juli 2014 (GVBl.I/14, 
[Nr. 32]) hat die Stadtverordnetenversammlung der Stadt Frankfurt 
(Oder) in ihrer Sitzung am 27.04.2017 folgende Satzung beschlossen:

 
§ 1 

Träger des Rettungsdienstes

Die Stadt Frankfurt (Oder) unterhält einen Rettungsdienst im Sin-
ne des Gesetzes über den Rettungsdienst im Land Brandenburg  
(BbgRettG). Der Rettungsdienst umfasst die bedarfsgerechte und flä-
chendeckende Notfallrettung, den qualifizierten Krankentransport 
und die Durchführung von Maßnahmen bei einem Massenanfall von 
Verletzten.

 
§ 2 

Einsatzgrundsätze

Über einzusetzende Kräfte und Mittel des Rettungsdienstes zu Ein-
sätzen entscheidet die Regionalleitstelle Oderland der Stadt Frank-
furt (Oder) auf der Grundlage des Inhaltes der Meldung, der vorge-
fundenen Lage am Einsatzort bzw. entsprechend der Anforderung 
der Person, die für sich oder einen Dritten den Rettungsdienst anfor-
dert, nach pflichtgemäßem Ermessen.

 
§ 3 

Gebührenerhebung

(1) Die Stadt Frankfurt (Oder) erhebt für die Inanspruchnahme von 
Leistungen des Rettungsdienstes Benutzungsgebühren nach 
Maßgabe dieser Satzung.

(2) Wesentliche Bestandteile des Rettungsdienstes sind der Notarzt-
dienst, die Regionalleitstelle Oderland und die Rettungswachen 
der Stadt Frankfurt (Oder) samt personeller und sächlicher Aus-
stattung und einschließlich der vorgehaltenen Rettungsdienst-
fahrzeuge und Ausrüstung sowie die allgemeine Verwaltung der 
Stadt Frankfurt (Oder), soweit sie für den Rettungsdienst tätig ist.

(3) Die Gebühren entstehen:

a) bei dem Einsatz eines Krankentransportwagens (KTW) oder 
eines Rettungswagens (RTW) mit dem Transport;

b) bei dem Einsatz eines Notarzteinsatzfahrzeuges (NEF) und 
eines Notarztes mit der Behandlung des Notfallpatienten im 
Sinne des § 3 Abs. 1 BbgRettG;

c) im Falle des Missbrauchs (§ 5 Abs. 1 d) der Satzung) mit Ertei-
lung des Einsatzauftrages durch die Regionalleitstelle Oder-
land an die Besatzung des Einsatzfahrzeuges.

 Die Gebühren entstehen jeweils auch dann, wenn es sich um ei-
nen Folgeeinsatz handelt.

 
§ 4 

Gebührenmaßstab, Gebührensätze

(1) Die Gebühr wird für die 

- Inanspruchnahme eines Einsatzfahrzeuges nach Art des Ein-
satzes

- Inanspruchnahme eines Notarztes (Notarztpauschale)pau-

schal erhoben.

Hierneben wird eine Gebühr für die von dem Einsatzfahrzeug ein-
satzbedingt zurückgelegte Strecke je angefangenem Kilometer 
erhoben (Wegegebühr). Erfolgt der Einsatz für mehrere Gebühren-
schuldner, wird die Gebühr anteilig erhoben.

(2) Es bestehen die folgenden Gebührensätze:

 Krankentransportwagen (KTW) 226,10 €

 Rettungswagen (RTW) 334,30 €

 Notarzteinsatzfahrzeug (NEF) 241,20 €

 Notarztpauschale 299,00 €

 Wegegebühr je angefangenem Kilometer 0,49 €

§ 5 
Gebührenschuldner

(1) Gebührenschuldner ist

a) die mit Mitteln des Rettungsdienstes transportierte Person 
für die Inanspruchnahme des KTW oder des RTW;

b) der von einem Notarzt behandelte Notfallpatient für den 
Einsatz des Notarztes und des NEF, auch im Falle einer er-
folglosen Reanimation; 

c) der als Notfallpatient im Sinne des § 3 Abs. 1 des BbgRettG 
vor Ort medizinisch behandelt oder versorgt wird, ohne dass 
nachfolgend ein Transport erfolgt, weil dieser abgelehnt 
wird;

d) die Person, die den Rettungsdienst missbräuchlich anfor-
dert oder in Anspruch nimmt, das heißt, die Person, die für 
sich oder einen Dritten den Rettungsdienst anfordert, ob-
wohl sie weiß oder wissen muss, dass ein rechtfertigender 
Notfall nicht vorliegt.

(2) Bei Geschäftsunfähigen und beschränkt Geschäftsfähigen ist 
derjenige Gebührenschuldner, dem nach geltendem Recht die 
Personensorge obliegt.

 
§ 6 

Festsetzung und Fälligkeit der Gebühren,  
Abrechnung mit Krankenkassen

(1) Die Gebühren werden dem Gebührenschuldner gegenüber 
durch schriftlichen Bescheid festgesetzt. Sie werden 14 Tage 
nach Bekanntgabe des Bescheides fällig.

(2) Einer Krankenkasse kann die Möglichkeit der Zahlung der Ge-
bühren für ihre Versicherten eingeräumt werden, sofern sie sich 
gegenüber der Stadt Frankfurt (Oder) vorab generell zur voll-
ständigen Zahlung der Gebühren für ihre Versicherten bereit 
erklärt.

(3) Lehnt eine Krankenkasse die Zahlung der Gebühren ihrer Ver-
sicherten ganz oder teilweise ab, unterbleibt die Abrechnung 
nach Absatz 2 mit ihr und die Gebührenbescheide ergehen ge-
mäß Absatz 1 an die Gebührenschuldner.

§ 7 
Begleitpersonen 

Begleitpersonen können bei medizinisch angezeigter Notwendig-
keit unentgeltlich mitgenommen werden, soweit genügend Plätze 
vorhanden sind. Gegenüber mitgenommenen Begleitpersonen haf-
tet die Stadt Frankfurt (Oder) nur für grobe Fahrlässigkeit oder Vor-
satz städtischer Organe, Bediensteter und Beauftragter.

 
§ 8 

Sicherheitsleistungen

Auswärtige Transporte können von der vorherigen Abgabe eines 
Kostenanerkenntnisses abhängig gemacht werden.



Seite 45

AMTSBLATT FÜR DIE STADT FRANKFURT (ODER)

§ 9 
Geltungsbereich

Die Bestimmungen dieser Satzung und des dazugehörigen Gebüh-
rentarifs gelten uneingeschränkt für die Leistungen des Rettungs-
dienstes der Stadt Frankfurt (Oder).

§ 10  
In-Kraft-Treten/ Außer-Kraft-Treten

(1) Diese Satzung tritt am Tage nach Bekanntmachung im Amtsblatt 
für die Stadt Frankfurt (Oder) in Kraft.

(2) Gleichzeitig tritt die Satzung über die Erhebung von Gebühren 
für Leistungen des Rettungsdienstes der Stadt Frankfurt (Oder) 
vom 24. Mai 2016 (Amtsblatt für die Stadt Frankfurt (Oder) Jahr-
gang 27 Nr. 5, vom 08. Juni 2016)  außer Kraft.

Frankfurt (Oder), 15.05.2017

Dr. Martin Wilke 
Oberbürgermeister

Erste Satzung 

zur Änderung der Satzung über Stundung Niederschlagung 
und Erlass sowie vergleichsweise Regelung von Forderungen 

der Stadt Frankfurt (Oder)

 
Auf der Grundlage der §§ 3 und 28 der Kommunalverfassung des 
Landes Brandenburg (BbgKVerf ) vom 18.12.2007 (GVBl. I / 07, [Nr. 
19], S. 286), zuletzt geändert durch Artikel 4 des Gesetzes vom 10. 
Juli 2014 (GVBI.I/14, [Nr.32], hat die Stadtverordnetenversammlung 
der Stadt Frankfurt (Oder) in ihrer Sitzung am 27.04.2017 folgende 
Erste Änderungssatzung beschlossen: 

 
Artikel 1

Die Satzung über Stundung Niederschlagung und Erlass sowie ver-
gleichsweise Regelung von Forderungen der Stadt Frankfurt (Oder) 
vom 28.06.2005, bekanntgemacht  im Amtsblatt für die Stadt Frank-
furt (Oder) vom 13.07.2005, wird wie folgt geändert:

(1) In § 4 (Erlass) wird in Absatz 1 Buchstaben a) und b) jeweils der 
Wert „10 T€“ durch „15 T€“ ersetzt.

(2) In § 5 (Vergleich) wird in Buchstaben a) und b) jeweils der Wert 
„50 T€“ durch „100 T€“ ersetzt.

(3) In § 6 (Ausnahmeregelungen) wird der bisherige Wortlaut als 
Absatz 1 geführt und ein Absatz 2 mit folgendem Wortlaut ein-
gefügt: „Die Bestimmungen dieser Satzung gelten ferner nicht, 
soweit die Stadt Frankfurt (Oder) die Entscheidungsbefugnisse 
für Stundung, Niederschlagung und Erlass von Forderungen, 
die der gemeinsamen Aufgabenwahrnehmung im Bereich der 
Grundsicherung für Arbeitsuchende unterfallen, durch öffent-
lich-rechtliche Vereinbarung gemäß § 44 f Abs. 4 Satz 2 SGB II 
auf die gemeinsame Einrichtung Jobcenter Frankfurt (Oder) 
überträgt.“ 

 
Artikel 2

Der Oberbürgermeister wird ermächtigt, den Wortlaut der Sat-
zung über Stundung Niederschlagung und Erlass sowie vergleichs-
weise Regelung von Forderungen der Stadt Frankfurt (Oder) vom 
28.06.2005 in der aufgrund dieser Satzung geltenden Fassung im 
Amtsblatt für die Stadt Frankfurt (Oder) bekannt zu machen.

 
Artikel 3

Diese Satzung tritt am Tage nach ihrer Bekanntmachung im Amts-
blatt für die Stadt Frankfurt (Oder) in Kraft. 

 
Frankfurt (Oder), 15.05.2017

Dr. Martin Wilke 
Oberbürgermeister



Seite 46

AMTSBLATT FÜR DIE STADT FRANKFURT (ODER)

Öffentliche Bekanntmachung

5. Änderung des Bebauungsplanes BP-93-008 „Gewerbegebiet 
Markendorf II“ zur Einbeziehung der nördlichen Straßenbauflä-
che in die gewerblich genutzten Baugebiete im beschleunigten 

Verfahren nach § 13 a Baugesetzbuch, Bekanntmachung gemäß 
§ 13 a Absatz 3 Baugesetzbuch

 
Es besteht die Absicht, für das in der beiliegenden Übersichtskarte 
gekennzeichnete Gebiet den Bebauungsplan BP-93-008 „Gewerbe-
gebiet Markendorf II“ im beschleunigten Verfahren gem. § 13 a Bau-
gesetzbuch zu ändern (BP-93-008 „Gewerbegebiet Markendorf II - 1. 
Änderung“ vom 06.03.2007 zuletzt geändert durch die 3. Änderung 
des Bebauungsplans BP-93-008 „Gewerbegebiet Markendorf II“ vom 
11.07.2016, 4. Änderung im Verfahren). Da es sich bei der Änderung 
um einen Bebauungsplan der Innenentwicklung handelt, wird für 
die Aufstellung das beschleunigte Verfahren gem. § 13 a Baugesetz-
buch* ohne Durchführung einer Umweltprüfung angewendet. Die 
zulässige Grundfläche gem. § 19 Abs. 2 BauNVO beträgt voraussicht-
lich weniger als 20.000 m². 

Das Plangebiet liegt im Stadtteil Süd, Stadtgebiet Markendorf-Sied-
lung und wird im Norden durch die Grundstücke an der Südseite 
der Bertha-von-Suttner-Straße, im Osten durch das Grundstück Ber-
tha-von-Suttner-Straße 7 a, im Süden durch die B 112 neu und im 
Westen durch die Müllroser Chaussee (B 87) umgrenzt. Der künftige 
Geltungsbereich erstreckt sich auf Teile des Flurstücks 1794 der Flur 
133 (Siehe auch Abgrenzung des Plangebiets auf beigefügter Über-
sichtskarte).

Die Öffentlichkeit hat Gelegenheit, sich im Bauamt, Zimmer 1.421 
(Stadtverwaltung Frankfurt (Oder), Dezernat Stadtentwicklung, Bau-
en, Umweltschutz und Kultur, Bauamt, Stadthaus, Goepelstraße 38, 
15234 Frankfurt (Oder), Haus 1, 1.OG, Tel. 0335/552 6107) über die all-
gemeinen Ziele und Zwecke sowie die wesentlichen Auswirkungen 
der Planung zu unterrichten. Weiterhin besteht die Möglichkeit, sich 
innerhalb einer Frist von 2 Wochen nach dieser Bekanntmachung, 
das ist bis zum 08.06.2017, zur Planung zu äußern (§ 13 a Abs. 3 Nr. 
2 BauGB). 

* Baugesetzbuch (BauGB i.d.F. der Bekanntmachung vom 23.09.2004, 
BGBl. I S. 2414 zuletzt geändert durch Artikel 1 des Gesetzes vom 
04.05.2017, BGBl. I S. 1057)

 
Anlage  –  Übersichtskarte zur Abgrenzung des Plangebiets 
  (siehe Seite 47) 

 
Frankfurt (Oder), den 16.05.2017  

Dr. Martin Wilke  
Oberbürgermeister 

Öffentliche Bekanntmachung

Bebauungsplan BP-51-002 „Wohnanlage westlicher Weinberg-
weg“ im beschleunigten Verfahren nach § 13 a Baugesetzbuch, 

Bekanntmachung gemäß § 13 a Absatz 3 Baugesetzbuch

 
Es besteht die Absicht, für das in der beiliegenden Übersichtskarte 
gekennzeichnete Gebiet einen Bebauungsplan mit der Bezeichnung 
BP-51-002 „Wohnanlage westlicher Weinbergweg“ im beschleunig-
ten Verfahren gem. § 13 a Baugesetzbuch aufzustellen. Da es sich um 
einen Bebauungsplan der Innenentwicklung handelt, wird für die 
Aufstellung des Bebauungsplans das beschleunigte Verfahren gem. 
§ 13 a Baugesetzbuch* ohne Durchführung einer Umweltprüfung 
angewendet. Die zulässige Grundfläche gem. § 19 Abs. 2 BauNVO 
beträgt weniger als 20.000 m². 

Der künftige Geltungsbereich befindet sich im Stadtteil Süd, Stadt-
gebiet Winzerviertel. Er umfasst die Freiflächen zwischen Weinberg-
weg im Osten, der Grünfläche südlich der Waldorfschule im Norden, 
der Straße Im Sande im Westen und dem Siedlerweg im Süden. Das 
Flurstück des Discountermarktes Weinbergweg grenzt im Südosten 
an das Plangebiet an. Die südliche Fläche wird derzeit als Hundeaus-
laufplatz genutzt. Folgende Flurstücke der Flur 81 sind Bestandteil 
des Geltungsbereichs: Flurstück 141, 142, 146 (teilweise), 206, 210 
(teilweise) (Siehe auch Abgrenzung des Plangebiets auf beigefügter 
Übersichtskarte).

Die Öffentlichkeit hat Gelegenheit, sich im Bauamt, Zimmer 1.421 
(Stadtverwaltung Frankfurt (Oder), Dezernat Stadtentwicklung, Bau-
en, Umweltschutz und Kultur, Bauamt, Stadthaus, Goepelstraße 38, 
15234 Frankfurt (Oder), Haus 1, 1.OG, Tel. 0335/552 6107) über die all-
gemeinen Ziele und Zwecke sowie die wesentlichen Auswirkungen 
der Planung zu unterrichten. Weiterhin besteht die Möglichkeit, sich 
innerhalb einer Frist von 2 Wochen nach dieser Bekanntmachung, 
das ist bis zum 08.06.2017, zur Planung zu äußern (§ 13 a Abs. 3 Nr. 
2 BauGB). 

* Baugesetzbuch (BauGB i.d.F. der Bekanntmachung vom 23.09.2004, 
BGBl. I S. 2414 zuletzt geändert durch Artikel 1 des Gesetzes vom 
04.05.2017, BGBl. I S. 1057)

Anlage  –  Übersichtskarte zur Abgrenzung des Plangebiets 
  (siehe Seite 48) 

 
Frankfurt (Oder), den 16.05.2017  

Dr. Martin Wilke  
Oberbürgermeister 



Seite 47Seite 47

AMTSBLATT FÜR DIE STADT FRANKFURT (ODER)

Anlage  –  Übersichtskarte 5. Änderung des Bebauungsplanes BP-93-008 „Gewerbegebiet Markendorf II“ (siehe Seite 46) 

ØØ

ØØ

!

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ
ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−
─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−

−

!

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

!

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

!

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

!!!

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ ØØ

─− −

ØØ

ØØ

!

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

!

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−
ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

!

!

!

ØØ

ØØ

ØØ
ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

!

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

!

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

!

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −
─− −

ØØ

ØØ

!

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

!

!

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ
ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ
ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

!

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−
─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

!

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ
ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

)

)

m

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−
ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

!

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

)
)

m

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

!

ØØØØØØØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

!

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

!

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

─−

−

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −
─− −

ØØ

ØØ

ØØ
ØØ─− −

ØØ

─− −

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

!

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

!

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

!

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

!!!!!!!!!!!

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

!

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─− −
─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

!

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

!

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ
ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

!

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ
ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─− −

─− −

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─− −
─− −

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

!

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

!

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ
ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─− −
─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −
─− −

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

!
!

!
!

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

!

ØØ

ØØ

!

! ! ! !

ØØ

ØØØØØØØØ

!!!!!!!

ØØ

ØØ

ØØ

! !

ØØ

ØØ

!!

ØØ

ØØ

!
!

ØØ

ØØ

ØØ

!

ØØ

!!!!!!

ØØØØ

─−

−

ØØ

ØØ

!!!

ØØØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

─−

−

─−

−

!!!!!

ØØ

ØØ

ØØ

!

ØØ

ØØ

ØØ

─− − ─− −

ØØ

─−−

! !
! !

ØØØØØØ

ØØ

! !

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

! ! ! ! ! ! !

ØØ

ØØ

ØØ

! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! !

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

!

! !

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

! !

─−

−

─−

−

ØØ

ØØØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØØØ

!!!!!!!!

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

!

ØØ

!!

ØØ

ØØ

ØØ
ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−

−

!!

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

─−

−

─−

−

ØØ

ØØ

!!

!

!

!

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

! !

ØØ

ØØ

!
!

ØØ

ØØ

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

! ! ! ! ! !

ØØ

ØØ
ØØ

!

ØØ

!

!
!

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─− −

ØØ

ØØ

!

ØØ

ØØ

ØØ

!

ØØ

!

ØØ

ØØ

!!!!!!

─−−

!

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

!

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØØØ

!!

!

ØØØØ

!

ØØ

! !

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

!!

!
! ! !

ØØ

ØØ
ØØ

!

!
!

!!!

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

!

ØØ

ØØ

!!

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

!
!

ØØ

ØØ

ØØ

! !

ØØ

!

ØØ

!
!

!
!

ØØ

ØØ

!

!!

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

─−

−

ØØØØ

ØØØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ
ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

!

!

!

!

ØØ

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
ØØ

ØØ

ØØ

A 12

Le
hm

weg

Le
hm

weg

Bierweg

Fuchsweg

Fuchsbau

Ta
nn

en
we

g

Jägersteig

Erdb
ee

rw
eg

Amerikaner

Am Klinikum

M
aulbeerw

eg

Berstepfuhl

Stac
he

lbe
erw

eg

M
ar

ie-
Cu

rie
-S

tra
ße

M
ül

lro
se

r C
ha

us
se

e

M
ar

ie-
Cu

rie
-S

tra
ße Müll

ro
se

r C
ha

us
se

e

Im
 Technologiepark

Flur 134

6

II

F

7

F

I

P

F
P

P

I

S

F

1

I

S

I

I

I

I

F

7

I

S

S

S

S

I

8

I

I

I

I

F
2

I

I

3

I
I

I

I

2

1

I

S

S

S
S

S

I I 5

I6

I

I

I

I
I

I

I

I

I

Z
F

I

I

I

I
I

I

I

I

S

S

S

9

8

I

I

I

S

F
S

I

I

II

I

II

I

3

2

1

4

5

I

I

I

I

I

I

I

I

W1

2

4

3

I

I

S

S

S

S

I

S

S
S

S

S

S

S

S

8

I7

4

8

7

6

5

I

I

S

S

S

S

S

S

I

S
S

S

S

S
S

S

PS

P

I
I

I

I

I

F

S

S

I

3

S

S

M

I

I I
I

I

I

F

S

1

2

I

8

9

I

I

I

I

I

I

I

I
I

I

I

I

I

I

I

I

S

F9

I

I

II

I

I

I

I

F

S

S

S

S I

P

7

S

F

I

F

S

6

5

I
I

1

I
9

I

I

F

1

I

2

I

F

I

I

I

I

I

I

F

F

F

F

F

F

F

6

7

SF

I

F

I

I

S

I

I

P

II

25

15

16

18

II

II

26

25

II

27

28

29

II

30

31

II

II
42

41

II

II

61

40

10

II

11
10

18

17

21

20
19

16

13

12

14
15

IV

76

75

II

II43

39

38

II

II

II

10

II

II

II

IV

II

10

II

II

II

5 a

3 a

2 a

3 a

4 b

4 a

3 a

1 a

2 a

2 c

8 b

5 a

1 a

15 b

10 a

I/-I

C.P.

C.P.

C.P.

I/-I

I/-I

C.P.

15 c

VI/ -I

VI/ -I

VI/ -I

VI/ -I

II/ -I

IX/ -I

VI/ -I

VI/ -I

HsNr.9

HsNr.8

HsNr.10

HsNr. 6

HsNr. 7

HsNr. 8

HsNr. 6

HsNr. 5

HsNr.31

HsNr.30

HsNr. 5 a

Tankstelle

5

86

85

75

74

68

19

94

93

84
83

66

82

81

64

80

63

60

50

4948

24

47 53

18

85

4645

13

94

91

58

64

62

88

80

66

83

79

78

82

81

11

11

51

15

721

720
718

471

421
165

475

445

178

104

569

763

761

140

139

412

189188

187
186

185
184

515

514

960

955

953

952

664

954

959
107

203
202

180221

220
108

105

956

950

387

359
357

371
370

948 949

143

134

2/6

2/4

5/3

4/5

8/6

3/3

320

407

406

404

313

318

316

315

314

319

158

395

936

402

119

590

118

594

599

598

589

746

744

743

750

747

762

742

753

967

968

973

970

760

751

749

745

600

752

969

759

758

112

620

619

617

605

616

604

603

601

633

627

614

611

595

558

737

740

984

983

982

995 994

993
992

971

612

972

988109

638

636
630

991990

258

257

980

989 126

560

317

622

621

615

629

738
739

632
628

559

981

103

573

417
17431745

1024

1617

1708

1005

1004

1003

1002

1008

1009

1006

1007

1001

1801

1766

1765

1771

1772

1761

1751

1752

1734

1735

1739

1185

1025

1533

1500

1278
1277

12431175

1377

1376

1371

1370

1369

1286

1039

1014

1112
1287

1623

1305

1785

1754

1805

1382

1344

1383

1345

1343

1233

1232

1230

1229

1234

23/423/3

1216
1663

1279

1170

1169

1217

1174

1331

11731288

1750

27/4

25/4

26/3

24/424/3

19/1

23/1

22/1

1569

1676

1674

1673

1681

1675

1790

1791

1792

1793

1794

1702

1695

15/4

1525
1520

1275

1238

1526

1632

1236

1633

1231

1712

1713

1746

1747

213/5

213/3

212/1

211/ 1

179/2 212/3
182/7

155/6

214/9
214/8

214/7214/3

142/7

142/6

203/1

202/5

230/14

230/13

234/35

230/15

230/26

213/28
213/31

214/39

214/38
214/37

214/36

214/15
214/14

214/13

214/10

213/16

213/14
213/13

213/12
213/22

213/15

I

P

P

P
P

P

F

FF

F
F

F

F
S

S

P

P

P

P

I

IW

I I

I

F

F

P

P
SF

F

F

I

I

I

F

II

I

I

I

I

3

I

I

S

S

F

F
F

F

F

F
S

5

I

P

S

I

I

I

I

I

I

I

I

I

S

S

S

F

P

P

F

P

F
F

S

S

I

I

I

I
I

I

I

II

I

I I

S

P
P

F

F

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

FP

F

F

S

F
S

F

S

S

5

3

I

I

P

P

F

I

I

I

I

I

I

I
II

I

I

I

F

P

F

F
S

P
P

F

I

I

2

S

S

P

I

6
II

I
I

I

I

I

I

I

I

I
I

I

I
IS

F

F

S

S

P

P

F

S

S

P

W

S
F

F

SP

F

P

S

P
I

71

I I

I

3

I

I

I
I

SS

F

S

I

I

I

I

I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I
I

8

I

I

I
4

I

I
I

I

2

I

I

I
I

I

I

I

I

S

F

F

SF

F

F

S

P

F

F

F

F
S

F

F
F

S

F

S

F

P

S

F

F

S

S

S

F

F

F

F

S
S

PS

F

F

7

5

5

1

I

S

F

F
F

SP

I

I

I

I

I

I I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

II

I

I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

F

F

F

S
P
P

S
F

F

F
F

P

F

F

S

S

F

S

F

F

F

F

F

F

F

S

S

S

F

S

S

SS

F

F

S

S

1

9I

I

I
I

I

I

I

7

I

S

S

F
I

I

I
I

I

I

I

I

I I

S P

F

F

S
S

F

F

S S

F
F

S

F

S

F
P 1

3

S

S

F

S

I

I

I

I

I

II

I
I

I I
I

I

I

I

I

I

I

I

IF

F
S

F

S

F

S

F

F

F
F

S

P

S

F

S
S

P
FS

F
F

F

W

F

9

I

7
I

I

3

I

I

I

F

P

W

F

P

F

I

I9

I

I

II

I

I

I

P

F

F

F

P F

S

S

S

I

1

2

S

I

I
I

I

F

F

S

F

S
S

3

6

7
II

I

I

F

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S
S

S

S

S

I

I

5
I

6

I

IF

S

S

S

S
S

S

S

S

S

F

I

I

9

4

I

1

7I

I

I
I

2

I

I

3

S

I

I

I

S

I

S

S

F

F

F 3

2

1

1

S

F

I

I

F

F

W

I
S

F

S

S

FF

F

W

F

I
II

I

I

4

I

I2

I

I

I
I

1

8

2

7

3

1

I

I

I

I

I

I
I

I

9

9

I

I

I

I

I

I

S

S

S

S

S

S

S

S

W

F

S
2

I

I

I

I

I

I

2

I

I

I

5

6

I

I

I
I

I
I

I

I

S

S 4

I

I

II

I

S

F
F

I

I

I

S

S

S

F
F

I

I

I

I

4

3

2

I

II

I
I

I

I

8

7

I

IF

I

I

I

I
I

I

II

I

I

I

I

F

I

I

I

F

F

W

S

S

S

S

F

F

F

S

F

S
F

I
I

I

5

I

I

3

2

I

I

I

F

F

I

8

I

I

I

I

F

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

F

F
F

F

S

S

W

I

I6

5

4

3

I

I

I

7

F

I

I

S

S

S

S

S
S

F

I

I

I

I

1

I

P

I

S

I

I

I

I

I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

F

F

S

F

F
F

SS

S

S

S

F

F

S

S

F

I

I

S

S

S

I

7

9

I

I

I

I

2

I

I

I

I

I

8

I

I

I

I

I

I

I

F

F

S

S
F

P

F

F

S

F

F

S

F

F

S

F
F

F

S

F

F

S

6

I

I

I

4

I

I I

I

S

S

F

I
5

I

I

4

8

I

I

I

I

I

I
I

I

I

I

I

I

I
I

I

I

I

I

I

I

I I

I

I

I

I

I

S

S

F

S

F

F

F

W

F

F

F

F

F

S

S

F
F

F

F

F

S

S

F

SS

F

F

F

F

S

F F F

F

F

P

II

7

I

9

I5

I

I8

I

S

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

S

S

S

S

S S

FI

4

I

I

I

M

F

I

I

I

I

5I

F

F

F

S

S

S

S

S

S

S

S

S

I

I

I

I

II

I

I

I

I
I

I

6

4

I

I

I

II

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

F

S

S

S

S

FS

S

S

S

S

F
F

S

S

F

P

F

F

S

F

F

P

P

P

F

8

I

I

I

I

I

I

I

I 9

S

S

S

F

F
S

F

S

S

F

I

I

I

I
I

I

I

I

I

I

I
I

II

I

I
I

I

I

I

I

I

I

P

F

F

F

F

S

S

F

F

S

F
F P

F

S F

F

S

I

I

I
I 3

I
8

I
II

I

I

I
I

I

II
I

I
I

I

5 I

I

I

I

I

I

I

FF

F

S

P

F
S

F

FF
SF

F

F
P

F

F

F

I

I

I
I

I

I

I

I

II
I

I

I

I

I

I

P

S

P

F

S

F
S

FS

P

P

F
F

S

P

S

S

S

S

6

4

8

7

S

I

FF

I

I

I

I

I

I I

I

1

I

I

I

I

I

2

I

W

PI

I

I

I

I

I

I

I

I

I
I

I
I

II

I

P

F

P
F S

F

P

P P

F

F

P

F
S

F

FF

S

F

F
F

F

S P
SF

F

F

1

9

5

I

I

4

8

1

4

2

I

I

II

20

24

16

14
12

II
II

II

23

11
15

II

14
oF

Ga

44

KW

II

II

II

11

II

10

II

18

II

19

21

KW

KW

KW

12

16

10

II

II

10

II22

II

II

KW

15

24

17

11

26
II13

II

-I II
II

II
10

II

4115

16

13

II

II II

KW

oF

oF

11

10

47

14

14

II

II

10

11

II

oFoF

II

II

II
II

II

II

II
II

KW

Ga

II

II

II

II

KW

13

II

15

14

33

41

II

II

II

II
II

II

II

20

11

10

58

10

59

60

II

II

46

45

II

36

15

17

16

37

II
II

II

II

II

II

MD

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

II

KW

II

13

II

II
44

II

oF

19

18

15

II

II

II

48

50

47

51

49

35

29

32

14

33

31

30

II

40

II

10

11

39

38

16

KW

II37

10

II

II

II11

IV

II

24

27

12

25
19

19

13

21

17

15

II
13

KW

II

IIMD

12

12

II

16

II

22

18

Ga

14

17

13

IIII

14

II

13

11

II

12

20

II

II

II

II

II

II

II

II

II

15

17

II

II

KW

KW

oF

Ga

11

18

MD

16

II
oF

40

43

45

11

21
19

42

17

II

II

18

oF

33

34

20

25

31

33

32

23

oF

II

13

46

II

oF

50
49

12

48

10

4 a

1 a

2 a

1 a

8 a

4 b

III

1 b
1 a

III

6 a

III

III

III

III

1 a

III

2 a

7 a

9 a

6 a

5 a

2 b

7 a

5 b

7 a

III

III

7 a

9 a

3 c

3 b

2 b

2 a

4 a

3 d

7 a

7 a

6 b

6 a

4 b

4 c

4 a

3 a

6 a

1 a

9 a

7 a

6 a

2 a

I/-I

I/-I

22 a

15 a

I/-I13 b

I/-I

12 c

15 c

I/-I

13 a
C.P.

12 a

I/-I

23 a

16 a

I/-I

20 a

I/-I

I/-I

13 a

11 a

14 a

I/-I

C.P.

C.P.

10 b

I/-I

I/-I

C.P.

I/-I

I/-I

I/-I

I/-I

I/-I

C.P.

10 a

I/-I

I/-I

C.P.

17 a

16 a

I/-I

I/-I

43 a

19 a

C.P.

I/-I

I/-I

I/-I

I/-I

I/-I

C.P.

13 a

I/-I

I/-I

I/-I

I/-I

I/-I

C.P.

I/-I

I/-I

I/-I

13 b

13 a

I/-I

I/-I

C.P.

C.P.

I/-I

12 a

14 a

18 a

11 a

I/-I

15 a

17 a

15 b

C.P.

C.P.
I/-I

12 a

12 b

I/-I

15 a

13 b

I/-I

I/-I
I/-I

I/-I

I/-I

II/ -I

VI/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I
II/ -I

II/ -I
II/ -III/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

VI/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

VI/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

VI/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

II/ -I

HsNr.3

HsNr.4

HsNr.2

HsNr.6

HsNr.28

HsNr. 9
HsNr. 3

HsNr. 8

HsNr.26

HsNr. 1

HsNr.32

HsNr.29

Pumpwerk

HsNr. 35

HsNr. 36

HsNr. 11

HsNr. 10

HsNr.9 a

6

5

48

45

67
64

62

66
65

80

79

67

73

74

30

65

77

62
61

28

72

71
70

92

95

67

96
95

34

53

74

72

71

70

69

99

97
16

77

84

9392
90

89

33

14

11

85

57

56

34

33 18

45

44

42

82

36
49

21
54

50

84

28

27

26

25

10

22
53

51

722

719

943

482
446

447

448

663662 659

942

579

702

961

580

703

292

218

294

216

215

196

195

194

193

419

420

577 576

461

958

957

139
138

376

372

366

309

223

137

136

135

104

103

9/4
110

105

7/4

1/2

4/4

8/5
8/4

417

411

278

100

111

116

115
114

121

120
592

588

748

756

741

805

764

101

757

593

117

533

975

108

8/2
9/1

3/2

2/3

9/2

113

109

107

5/2

5/1 4/2

4/1

3/1

8/1

2/5

917

918
625

624

623

608

607

613

610

736

945

920

606

597

946

919

2/3673
418

328519
518

524

523522

327

584
2/1 282 285

325537

536

671

3/7

674

3/8

2/4

675

672

670

568

520

668

667

666

669

965 784

783

2/2526

525

640

642

641

521

724

534

8/5
725516

1/1

9/1

517

8/9

8/8

8/7

416410

284

635

685

538

529

535

3/4

583

639 539
530

997

998

570

582
581

572

571

782 661
660

1803

1596
1585

1584
1583

1529

1538

1537

1534

1541

1720

1685

1010

1561

1586

1797

180017991798

1779
1767

1770 1773

1774

1775
1762

1706

1704

1046

1028

1027

1209

1208
1207

1265
1264

1262
1261

1212

1182

13951380

1385

1064

1063

1086

1040

1055

1054

1045

1053

1052

1043

1042

1031

1029

1015

1026

1013

1106

1056

1075
10741263

1408
1379

1384

1044

1041

1030
1076

1347

1346

1677

1672

1359

1354

1353

1358

18061807

70/2

70/1

3/15

3/14 1547

1653

1730

1652

1361 1360

1357

1356

1355

1352

61/5

1642

1553

3/20

1654

1572

1552

63/2

63/1

73/6

61/2

1729

41/2

73/1

10/1

19/4

17/3

15/3

12/4

20/2
20/1

19/3

22/422/3

1522

1272

1409

1404

1363

1087

1085
1033

1048

1047

1032

1018

1017

1016

1059

1058

1065

1546
1242

1394
1088

1084

1034

1057

27/3

26/4

25/3

1682

1679

1678

26/1

24/1

1680

1795

1796

14/1

1611

1610

1600

1613

1599

1612

1691

1688

1306

13/1

21/1

15/1

1694

1601

1521

86/2

1237

89/2

1594
1593

3/32

3/31

3/30

1592

1619

1241
1240

1406

1620

1591

123947/1 40/5

40/4

1463

1461

1462

55/1

3/43

3/41

3/26

3/25

17/1
19/2

32/2
32/1 24/3

24/1

1528 1731

52/7

52/852/652/5

52/2

92/3

92/2

3/28

1548

40/1

61/4

40/2
46/1

43/2

43/1

41/161/1

81/2

81/1

1482

1481
3/38

3/37
3/35

3/33

1655

1405

48/1

47/248/2

1597

1598
94/1

55/2

1284

1188
1403

1402

1401

1307

16/1

16/2
1283

1282

17/2

24/4

1527

1700

1699
92/1

91/2

91/1

90/2
90/1

3/23

3/22

3/40

19/1

35/5

35/4 35/335/2

52/3

1742

1802

1804

1717

1716

1715

1710
1719

1714

1723

1722
1721

1711
1684

1732

1349
1348

1718

1733

17241727

1725

1786

1783

1784

1757

1768

1769

1776
1763

1764

1744

230/1
207/1

208/2

206/1

205/9
205/8

201/1

206/2

201/7
201/6

201/4

198/1

142/1

156/1

142/3

118/ 1

142/9

142/4

142/8

142/5

206/9

206/8

200/4

199/1

204/4

203/5

202/1 204/8

204/7204/5

202/4
204/9

206/7

200/1

203/4

202/6

202/3

207/13

208/15

207/15

205/14 205/12

205/10

208/18

207/14

213/19
213/18

208/17

208/16 208/14

142/10

214/41

213/17

214/35

214/19214/16

214/12

214/20

205/13 Übersichtskarte
5. Änderung des Bebauungsplanes BP-93-008 
„Gewerbegebiet Markendorf II“ im beschleunigten Verfahren 
gem. § 13 a BauGB

Stand: 09.05.2017Maßstab 1 : 10.000

Stadtverwaltung Frankfurt (Oder)                        Dezernat II
Bauamt

Datengrundlage: Liegenschaftskarte (und Stadtkarte) vom Kataster- und Vermessungsamt Frankfurt (Oder)

±
Stadt Frankfurt (Oder) Anlage 1

Markendorf Siedlung

BAB 12



Seite 48

AMTSBLATT FÜR DIE STADT FRANKFURT (ODER)

Anlage   –  Übersichtskarte BP-51-002 „Wohnanlage westlicher Weinbergweg“ (siehe Seite 46)

─− −

ØØ ØØ

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−−

─− −

─−− ─−

−

─−

−

─−

−

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ
ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−

−

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−− ─−−

─−−

─−−

─−−

─−−─−−
─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−− ─−−

─−−

─−−─−
−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−− ─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØØØ

ØØ

ØØ

ØØ ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−−

─− −

ØØ

─−−

ØØ

─− −

─−

−
─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─− −

─−−

─− −

ØØ

─−
−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

─−−

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─− −

─−

−

─−

−

─− −

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −
ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

─−− ─−−

─−

−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─− −

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─− −

─−−

─−−

─− −
─− −

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−
─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−− ─−−

─− −

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−

−

─−−

ØØ

─−

−

ØØØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−− ─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−− ─−− ─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−

−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─− −

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−− ─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

─−−

─− −

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─− −

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─− −

─−

−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

─−

−

─−

−

─−−─−−

ØØ ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

─−

−

─−

−

─−−

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─− −

─− −

─− −

─−

−
─− −

─−

−

─−−

─−−

─−

−

─−

−

─−−─−−─−−─−−

─−−

─− −

─−

−

─−−

─−

−

─−
−

─−

−

─− −

ØØ

─−−

─− −

─−

−

─−

−

─−

−

─−−

─−

−

─−

−

ØØ

─−−

─−

−

─−−

─−−─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

─−

−

─− −

─−

−

─− −

─−

−

─− −

─−−

─− −

─−

−

─−−

─− −

─−

−
─− −

─−−

─−−

─− −

─−−

─−

−

─−

−

─−−

─−

−

─− −

─− −

─− −

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

─− −

─−

−

─−

−

─−

−

─−−

─−−

─−

−

─−

−

─−

−

─− −

ØØ

ØØØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−

−

─− −

─−−

─−−

─−−

─−−
ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−− ─−−

─− −

─−−

─−−

─−−

─−−

─−

−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−
─−−

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−

−

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

─−−

─−

−

─−

−

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−

−

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

─−

−

─−−ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−

−

─−

−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─− −

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─− −

─−−

ØØ

─−−

─−

−
─−−

─−−

ØØ

─− −

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

─− −

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−

−

─−

−

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ
─−

−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−− ─− −

─−

−

ØØ

─−−─−−

─− −

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−

−

─−−

─− −

ØØ

─− −

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−

−

─−

−

─−

−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─− −

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−

−

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−
ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−

−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─− −

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−−─−−

─−− ─−−

─−

−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

─−

−

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─− −

─−−

ØØ

─−

−

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØØØ

─−−

─−

−

─−−

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ ─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−

−

─− −

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−

−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−−─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─− −

ØØ

─−

−

─−−

ØØØØ

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−− ─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

─− −

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

─−−

─−−ØØ

─−−

─−

−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─− −

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─− −

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─− −

─−−

─−

−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−

−

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−

−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−

−

─−

−

ØØ

ØØ

─−−

─−

−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─− −

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−

−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−
ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

─− −

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

─− −

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−

−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−

−

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

─− −

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−− ─−−

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−

−

ØØ

─−−

─−

−

ØØ

─− −

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

─− −

─−−

─−

−

ØØ

─−−

─−−

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−

−

ØØ

─− −

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─− −

─− −

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−

−

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−

−

─−−

ØØ

ØØ

─− −

─− −

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−

−

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─− −

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−

−

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─− −

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−− ─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

─−

−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−− ─−−

─−−

ØØ

─−−

─−

−

─−

−

ØØ

─−− ─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─− −

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−
─−−

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ ØØ

─−−

ØØ

─−

−

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−− ─− − ─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

─−

−

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

─−

−

ØØ

─−−

ØØ

─−− ─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ ØØ ØØ
ØØ

─− −

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─− −

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−− ─− −

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

─−−

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−

−

ØØ

─−−

ØØ

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─− −

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØØØ

─−−

─−− ─−−

─−−

─−− ─−−

─−−

─−−
─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

─−−

─− − ─− − ─− − ─− −

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−− ─− − ─− − ─− −

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−─− − ─−−

─−

−

ØØ

─− −

─−−

─− −

─− −

─− −

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−

−

─−−

─− − ─− −

─−

−

─− −

─−

−

─−

−

─−

−

─−−

─− −
─−

−

─− −─− −

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−
─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ
ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØØØØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ
ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−─−−

─− −

─− −

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

ØØ

─−− ─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−− ─−−

─−−

─−−

─−−

─−−─−−

─−− ─−−

─−− ─−−

─−−

─−−

─− −

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−

−

─−

−

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ
ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−

−

─−−

─−−

ØØ
─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ ØØ

ØØØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−

−

─−−

ØØ

─−−

─−−

─− −

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

─−−

─− −

─− −

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØØØØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

─− −

─−

−

ØØ

─− −

ØØ

─−−

─−

−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─− −

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─− −

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─− −

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ
ØØ

ØØØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−
−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─− − ─− −

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

─−

−

ØØ

─−−

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−

−

─−

− ØØ

ØØ

─−−

─−

−

ØØ

─− −

─−

−

ØØ

─−
−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ
ØØ

ØØ

ØØ─−

−

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─− −

ØØ

ØØ

─−

−

─− −

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−

−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−
─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−− ─−− ─−−

─−−

ØØ

─− −─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−−

─−

−

─−

−

─−

−

─− −

─−

−

─− −

─−

−

─−−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─− −

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−−

─− −

─−

−

─− −

─−

−

─− −

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─− −

─−−

─−

−

─−

−

─−

−

─− −

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−−─−−

─−

−

─−

−

─−

−

ØØ

ØØ

─−

−

─−

−

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØØØ ØØ ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−

−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ ØØ ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ
ØØ

ØØ

ØØ

ØØ
ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−− ─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−
─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−─−−

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−─−−─−−─−−─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

─−−─−−─−−─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØØØØØ

ØØ

ØØ ØØ ØØ

ØØ

ØØ

─− −

─− −

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−

−

─−

−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─− − ─− − ─− − ─− −

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−
─−−

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−─−−─−−─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─− − ─− − ─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

ØØØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

─−

−

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−

−

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−
─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−
─−−

ØØØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−

−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ
ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−

−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

─−−

─−−

─− −

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−− ─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− − ─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−− ─−−
ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ
ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

− ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

─−−

─− −

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

─− −

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

─−

−

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−

−

─−−

ØØ

ØØ

─− −

─−−

ØØ

─−− ─−−

ØØ─−−

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ
ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−
ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−─−

−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ
ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

─−

−

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ
ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−

−

─−

−

ØØ

─−

−

─−

−

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ
ØØØØ

ØØ
ØØ

ØØ

ØØ

─−−─−− ─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

─− −

─−−

─−−

─−−─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

─− −

─−−

─− −

─−−

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−−

─− −

─−−

─− −

─− −

─− −

ØØ

─−−

─−

−

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−─−−

ØØ

─−

−

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−− ─−−

─− −

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─− −

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─− −

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−

−

─−

−

─−−

ØØ

─− −

─−−

ØØ

─−−
─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─− −

ØØ

─− −

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─− −

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ─−−
─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

─− −

─−−

─−−─−−

ØØ

─− −

─− −

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─− −

─− −

─− −

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─− −

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−
─−−

─−−

─−−

─−

−

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

─−−

─−−

─−

−

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−

−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−

−

ØØ

─− −

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−−

─− −

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−

−

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─− −

ØØ

─− −

─−−

─−−

─−−
─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−

−

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─− −

─−−

─−−

ØØ

ØØ
ØØ

─− −

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−

−

ØØ

─−−

─− −

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─− −

─−−

─−−─−−
ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−

−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─− −

─− −

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−− ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─− −

─−−
─−−

─−

−

─−−

─−−

─−

−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−

−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─− −

─− −

─− −

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ ØØ

─−−

ØØ

─− −

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─− −

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

─−−

─−

−

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

─− −

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−−

ØØ

─−

−

─−

−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

─−−
─−−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─− −

─−−

─−−

─−

−

─−−

─−−

─−−

─−−

─−−
─−−

─−−
─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−−─−−

─−−

─−−

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−

−

─−−

─−−

─− −

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−

−

─−

−

ØØ

ØØ

─−

−

─−

−

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ
ØØ

─−− ─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

─−−

ØØ

─− −

─− −

─− −

─−

−

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─−−

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

─−−

─−−

ØØ

─−

−

ØØ

─− −

─− −

ØØ

ØØ

─− −

─−−

─− −

─− −

─− −

─− −

─−

−

─−

−

─−−

ØØ

─− −

─− −

─− −

─− −

─− −

─− −

─− −

─− −

─− −

─− −

─− −

ØØ

─−

−

─−−

─−−

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

─−−

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−

−

─−

−

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

─− −

─−−

ØØ

ØØ

─−−

─−

−

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

─−−─−−

─−

−

─−−

ØØ

ØØ ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

─−

−

─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

ØØ

ØØ

─−

−

ØØ

ØØ

─−−

─−−

─−−

─−−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

ØØ

ØØ

─− −

─− −

─− −

─− −

─− −

─− −

─−

−

─−−

ØØ

ØØ

─−

−

─−

−

─−

−

ØØ

ØØ

─− −

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

─−

−

ØØØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─−−

─− − ─− − ─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

─− −

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØØØ

ØØ

─−

−─−−

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

ØØ

teich

Weiher

Lokbad

Südring

Südring

Im
 Sande

Im
 Sande

Im
 Sande

Stakerweg

Im
 W

inkel

Siedlerweg

W
inzerring

W
inzerring

Siedlerweg

W
ei

nb
er

gw
eg

W
einbergweg

Langer G
rund

D
arw

instraße

La
ng

er
 G

ru
nd

Puschkinstraße

Ba
um

sc
hu

le
nw

eg

Baum
schulenw

eg

Biegener Straße

Beeskower Straße

Leipzig
er S

tra
ße

Am Hauptfri
edhof

M
arkendorfer Straße

Flur 76

Flur 70

Flur 83

I

F

F

F

S

S

S

S

I

9
8

I
I

F

I

I

F

F

P
W

4

F

F

I

M

I

I

I

I

I

W

P

F

W

M

F

P

P

P

I

8

I

S

I

M

P

F

F

F

7

2

F

W

W

W

W

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

P

F

P

S

P

P

P

P

S

S

W

2

S

P
S

I

I

P

P
P

W

1

I

I

F

1

V

I
I

P

S

F

4

S

F

S

F

F

F

S

S

W

S

7
6

5

I

I

S

S

I

P

P

SS

I

I

I I

W

I

I

I

I

I

IIII

I

I

I

I

I

IIIIII

I

I

I

II

P

P

F

PPP

P

P

P

S
S
S

P

P

P

P

F

P

S

I

I

I

I

I

S

S

P

W

P

S

3

F

I

P

I

I

P

S

P

F

P

F

S

I

I

7

I

I

W

I

T

WW

W

S

I

I

I

W

W

F

S

WF

W

W

P

S

S

P
S

W

W
P

W

8

5

3

2

I I

I

I

I

I

I

S

W

FW

W

S

S

W

W

W

P

F
PP

9

7

W

I

I
S

M

F

F

F

F

S

F

F

P

P

P

F

PP

PP

P P

P

P

S

P

S

I

I

S

S

S

P

S

S

S

F

5

S

F

F

F

SS

SS

I

I

I

I

S

S

S

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I
I

S

P

P

S

P

P
2

1

PP

PP

P

P

PP

P

P

I
F

F
3

9

8

7

6

I

I

I

S S

P

P

S

S
P P

I

P

P

P

SS S

S

S

P P

P

SS

S

S

S

S

S

P

P

P

P

S

SS

P

S

PS P

P

S
I

I

I

PS

PS SP
P

SPP

PS

P

I

I

I

I

P
P

I

I

I

I

I

P

W

F

S

S

S

S

S

W

W

W

9

4

2

1

6

5

4

3

6

8

I

S

P

I

I

I

I
I

I

I

I

P

S

S

S

P

I

I

I
I

I

I

I

I I

F

F

W

S

W

F

F

P

P

P

P
S

P

PP

P
P

PP
P

P
P

P

P

6

5

9

S

S

I

I

I

S

P

S

F

F

S

F

P

2

I

S

I

S

S

P

I

S

S

I

I

I

I

I

I

S

I

I

II

I

I

I

IIII

I

P

P
P

S

S

P

SP
P

P

P P P
P P

S

I

I

I

I

4

F F

F FF

F F

S
S

I

I

S

I

I

I

I

P

P

S

3

I

I

I

F

5

I

I

W

5

4

S

I I
I

I

35

44

43

33

31

32

30

24
23

28
29

53

13
12

11
10

16
15

14

IV

16

48

47

35

34

36

46

45

17

29

37

36

35

31

30

14

27

26

25

22

20

21

18

19

16

15

17

14

20

II

36

27

16
14

13

76

15

39

27

41

24

13

12

II

36

34

II
19

II

12

11

10

25

31
30

66

27

65

75

30

25

131516 1417
12

11

-I

18

17

15

26

7877

25

28

II

70

68

72

10

77

76

81

80

75

74

II

11

10

38

32

33

29

23

24

11

63

44

14II

VI

VI

MD

23

48

52

47

50

82

84

78

79

85

76

81

IV

oF

2931

33

25 24 23

98

II

II

83

80

85

55

21

22

86

KW

69

71

18

73

26

79

78

oF

82

oF

19

10

39

34

28

II 24

49

46

53

51

83

80

75

77

17

II

2830

3234

36

II

II

II

II

15

21 13

III

159

8 c

8 b

8 a

III

129

160

158

157

1 b

1 b

2 a

5 a

4 b

4 a

133

132

126

127

128

130

131

162
161

2 a

3 e

III

4 a

3 a

1 a

I/- I I/- I

14 a

V/-I

27 a
26 b

26 a

27 b

25 b

24 b
25 a

15 a

12 b

28 f

28 e

40 a

16 a

39 a

I/- I

V/-I

V/-I

I/- I

26 a

24 a

23 b

23 a

12 b
12 a

C.P.

11 a

V/-I

V/-I

53 a

52 a

48 h

C.P.

I/- I

25 a

IV /-I

IV /-I

IV /-I

VI/-I

II/-I

II/-I

VI/-I

IV /-I

II/-I

II/-III/-I

IV /-I

IV /-I

II/-I

II/-I

III/-I

III/-I

Schule III/-I

Schule

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

Hs Nr.21

Hs Nr.84

Pumpwerk

Hs Nr. 65

Hs Nr. 87

Hs Nr. 12

Hs Nr. 12 i

Spor tha l le Spor tha l le

Hs Nr. 12 e

Hs Nr. 12 g
Hs Nr. 12 h

Hs Nr. 12 a

Tank ste lle

Kita  Kunterbunt

Kita  Coole K is te

Kita  M är chenland

Kita  Heil ig  Kreuz

Kita  EinSte inchen

Kindertagess tätte

Kita M oosgärtlein

Justiz vo llzugsanstal t

Kinderhaus  am  Südring

1

4

8

7

1

6

5
3

2

9

46

89 88

87
65

56

54

63

4043
23

85

84

57

20

43

53

19

73

59

62

61

58

57

30

97

68

62

50

49

10

36
56

58

45
43

28
51

47

88

90

87

86

93

85

84

49

43

48

47

81

83

82

95

52

75
50

59

80

98

32

69

61

55

53

46
45

39

444241
26

24

87
95

93

82

46

80

47

44
626160

76

67

66

75

73 74

72
71

45

23

27

21
51

50

49

52

34

41 46

43

47

54

64

14

13

12

11

49

19

18 17

16
15

67

66
53

64
65

25

41
63

57

56

24

38

37

36

35

33

30

58

60

99

80
79

5195

59

60

50

55

53

52

15

51

708

163

166

134

475

175

176

180

144

143

197

196

113

121

111

110

105
104

103

102

138

137

136

135

109

108

107

106

114

679

135

4/2

249

248

118
167

6/1

5/2

3/2

119

223 222
245

208
119

8/1

115

118

108

107

8/9
8/8

8/4
8/3

109

241

181

106

675

491

138

137

135

674

671

670

161

165

155

153

179

159

103

213225
224

133

194

124 189

169

2/1

191

204 202

115

710

709

645

644

200

134

247

246

229235
231

227

204

203

202

219

218

198
197

32/2
17/2

86/2
86/1

33/2

45/2

34/1

39/1

40/2 40/1

42/5

42/442/3

42/1

41/2 41/1

45/3

45/7

75/1

16/2

21/6

20/4
19/4

8/10

8/22

14/2

10/5

10/4

8/24

8/23

10/8

79/1

8/25

49/1

45/543/4

45/9

45/8

44/5

44/443/7
43/5

43/2
43/1

74/1

57/1

89/1
70/172/1 71/1

32/1
26/2

28/1

26/1

88/1 89/2 70/272/2
71/2

42/1

42/2

45/12
45/10

10/21

10/10 10/19
10/15

10/11

45/1645/15

F

I

I

I
I

I

S

S

F
F

P
S

S

S

F

S

S

S

F

I

I

I

I

S S

I I

I I

F

P

P P

S S

P

P

S S

P

S

P

P

W

S

6

5

I

I

I

F

F

P

I

I

S

P

S

W

I
I

I

P

P

P

F

P

S

P

S

S

I

M

F

S

P

S

6

2

S

M

M

M

1

S

W

I

I

I

F

S

S

P

S

W

W

S

S

I

3

2

3

2

1

3

4

2

1

9

8

7

6

5

7

5

4

3

2

1

I

II

I

I

I

I

I

I

I
I

I

I

P

F

S

F

P

S

F

P

S

W

W

F

S

S

S

S

S
P

9

4

I

I
I

S

W

P

S

S

I

I

I
I

F

F
P

F
F

F

9

8

6

5

4

6

S

F

I

I I

S

F

I

I
S

S SW

P

W

P

F

S

F

S

1

4

9

8

S

P

P

I

I

I

I

I

I

I

I

S

S

I
I

I

I

I

I

P

P

P

P

P

S

S

S

S

S
S

P

P

P

S

S

I

PI

I

P

S

S

S

I

I

I

I

S

S

S

S

S

S

S

I

P

I

I

I

I
I

I

I

P
S

S

S

F

P

P

P

P

S

S

6

9

I

I

I

I

I

I
I

I

P

P

P

P

S

P

S

P

PP

F

PPPP

W

S

S
P

S
SP

P

P

P

S

P

P

F

W

I

I

I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

P

P

S

W

P

W

P

P

S

S

S
P

P

S

I

I

I

I
I

I
I

I

I

S
S

I
I

F

P

S
P

SS
S

P

S

S

P

S
P P

21 653

I

I

S

I

II

I

I

I

I

I

I

P
P

F

S

P

F

S
B

S
P

P

F

S

S

S
S

P

S

S

S

F

2

8 7 6 5

S

I

I

S

W

P

4

3

I

I

I

I

W
F

I

I

P

S

P

W

P

S

S

3

3

F

P

F

S

S

P

I

I

I

I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

W

P

P

P

P S

P

W

P P

S

P

S

S

F

P

W

P

P

P

P

W

9

5

4

3

F

F

F

I

I

F

M

S

S

S

S

I

I

I

I

I

I

I

S

P F
P

S

S

M

P

S

W

P

F

W

7

9

8

I

S

S

P

P

S

S

I

I

I

P

P

P

P

S

P

P

P

P

S

S

F

P

P

P

P

P

P

S

F

I

1

I

I

I
I

I

F

P

S

P

P

P

F

S

P

P

S

I

I

S

P

S

S

I

I

S

S

P

S

S

I

I

SS

P

S

P

P

S

S

S

F
F

S

Z

6

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

II

I

I

I

W

P

P

P

P
P

S

S

S

P

F

P

P

W

P

P

P

P

P

F

P

F

P

F

P

65

S

S

P

P

S

I

S

I

I

I

I
I

I

I

I

I

I
I

I

I

I

I

I

P

P

S

S

S

P

P

S

S

S

S

P

P

P

F

P

S

P

P

M

S

S

F

S

S

S

I

I

P

S
S

I

I

I

S

P

P

P

S

W

W

S

S

P

5

1

2

I

I

I

S

S
P

P

PP

S

I

SS

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

P

P

P

P

S

P

P

S

S

P

S

W

S

P

S P

S

PS

S

S
SS

S

P

S

P

P

P

F

S

S

P
F

S

P

P

7

8 6

M

I

W

W

5

I

I

I

F

I

I

IP

P

S

P

F

S

F

W

S

F

S

F

S

S

F

F

5

I

S

S

S

M

M

I

I

I

I

I

S

S

S

S

P

P
P

S

P

M

W

I
I

II

S
S

S
S

S SS

I

I

I

I

SS

P I
I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

I

P

P

F

F

S

F

S

P

S

F
P

S

PPP

S

P P

P

S

P

F

P

P

S S

P

S

S

P

P

S

S

2

7

4

3

1

4
9

I

I

S

I

I

I

P

S

S

S

S

F

I

I

I
I

I

I

I
I

W

S

S

W

P

W

S

P

P

S

W

7

6

8

W

S

I
I

I

III

I

I I

I

I

P

P
P

S

P

SSSSS
S

PPPPP

P

S

P

P
PP I

S

I

I

I

I

I

S

S

S

F

S

I

I

I

S

S

P

P

P

P

P

I

I

I

F

P

P

S

S

S

S

W

S

I

I

I

I

I

I

P

F

S

F

P

1

S
9

I

I

S

P

W

F

S

2

F

W

I

I

I

P

P

P

P

P

S

SS

I

I
I

I

I I

I

P

S

S

P

P P

S

S S

S

S

P

33
32

oF
oF

13

19

18

17

16

15

14

22
21

20

27
26

43

44

II II

IIII

KW

KW

oF

oF

oFoF

oF
oF

oF

29
33 32

31 30

21

20

23

22

24

II

II

oF

28

15

oF

IV

II
oF

oF

40

42

41

II

II

58

45

oF

18

15

45

II

IV

oF

65

10

11

29

II

60

59

44

42

35

34
33

40

26

10

11

II

37

oF

oF

oF

55

38

IV

13

37 36

44

43

42

35 34

14

18

54

II

oF

II

oF

oF

oF

oF

oF
oF

oF

oF
oF

62

63

58

61

17

oF

25

oF

oF

13

20

12

15

16

II
oF

oF

17

19

17
27

26

20

15
II

II

II

oF

64

12

67

VI

II

oF

oF
oF

oF

oF

18

23 2022 19

II

II

II

oF

oF

oF

oF

oF

69

29 21

23

6867

10

II

oF

oF

IV

VI

oF

62

57

32

VI

VI

66

oF

11

63

61

14

oF

VI

IV

47

II
II

II

II

oF

oF

oF

18

19

25

64

17

16

12

15

72

73

67

66

74

14

10

11

68

67

IV

64

IV

oFoF

oFoF

62

61 59

57 56

55

63

60

IV

oF

oF

oF

oF
oF

oF

IV

IV

II

31

33

28

29

48

35

97

II

40

39

38

42

33

31

11

II

oF

oF

II

oFoF

24

27

26

20

13

11

II

oF

oF

oF

oF

oF
oF

21

19

14

15

oF

oF

13

11

64

II

oF

oF

oF

24

22

21

13
14

10

11

25

23

16

II

II

II

oF

IIKW

oF

63

61

56

46

30

31

43

IIII

II

VI

MD

65

oF

oF

oF

oF

oF

54

60

69

70

71

68

59

II

II

II

oF

oF

oF
oF

oF

oF

20
1928

22

24 21

27

26

oF

oF

oF

oF

oF

oF

18

17

13

12

10

15

62

12

19II

-I

oF

18

12

14

15

IV
IV

4645
52 51 50

oF

oFoF

oF
64

oFoFoF

3435

30

32

58

54 53

oF

oF

VI

41

37

36

35

34

32

10

oF

95

96

29

30

28

15 16

1718

IV

oF

28d

167

166

III

164

163

III

III

III

8 d

149

147

148

146

142

151

6 a

156

145

1 a

3 b

3 c

3 d

150

6 a5 a

141

136

9 a

124

155

7 a

115

118

117

116

III

165

144

143

140

139

138

137

135

134

125

123

153

152

III

1 a

3 a

III

6 a

1 a

1 c

V/-I

V/-I

X/-I

X/-I

28 b

28 a

V/-I

I/- I

V/-I

V/-I

14 a
14 b

C.P.

C.P.

V/-I

V/-I

22 b

22 a

17 b

16 b
17 a

16 a

V/-I

25 b 25 a

C.P.

24 b

11 b

C.P.

27 a

C.P.

I/- I

I/- I

11 a

V/-I

54 a

C.P.

48 g

48 f

48 c

48 b

48 a

I/- I

12 a

C.P.

C.P.

C.P.

24 a

C.P.

I/- I

I/- I

V/-I

59 a

17 a

23 a

C.P.

I/- I

C.P.

52 a

48 e

48 d

I/- I

IV /-I

IV /-I

IV /-I

IV /-I

IV /-I

IV /-I

IV /-I

II/-I

IV /-I

IV /-I

II/-I

II/-I

II/-I

IV /-I

IV /-I

IV /-I

IV /-I

II/-I

II/-I

IV /-I

II/-I
II/-III/-I

IV /-I

IV /-I

IV /-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

IX /-I

IV /-I

IV /-I

IV /-I

IV /-I

IV /-I

IV /-I

II/-I

IV /-I

IV /-I

IV /-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-III/-III/-I II/-I II/-I

II/-III/-I II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I
II/-I II/-I II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

IV /-I

IV /-I

IV /-I

II/-I

IV /-I

IV /-I

II/-I

II/-I

II/-III/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I
II/-I

II/-I

II/-I

IV /-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I
II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

IV /-I

II/-I II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

IV /-I

IV /-I

II/-I
II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

IV /-I

XI/-I

II/-I

IV /-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-III/-III/-I
II/-I

II/-I

II/-III/-I

II/-I
II/-I

II/-I
II/-I

II/-I

II/-I II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I

II/-I II/-I

IV /-I

II/-I

XI/-I

II/-III/-I

II/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

Schule

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

III/-I

Hs Nr. 66

Hs Nr. 12 c
Hs Nr. 12 d

Hs Nr. 12 f

Hs Nr. 12 k

Spor tha l le

Spor tha l le

Friedens schule

Obers tufenzentr um  I

Fre ie  Waldorfschule

9

8

4

3

2

1

3

4

1

1

3

1

26

25

99

98
97

58
59

64

57

60

15

25

83

82

60

61

71

83

5439

99

56

55

2120
19

91

88

53

92

54

22
21

36

12

41

91

28

89

42

74

44

40

31

78

81

8576

17

92

93

14

90

89

94

98

96

61

60

97

96

19

52

37

38

30

89

99

96

94

62

85

87

86 84
83

97

50

75

84

86

37

42

60

53

48

47

40

44
38

72

51

70

69

68

43

50

34

42

40

31

28

25

22

27

26

24

23

21

20

41

52 51

39
50

3837

30
29

36
35

33

32

48

47
46 45

44
43

23 22

68

56

92

91

90
74

67

59
58

55

40

70

50

45

72

57

71

55 53 52

51

44

43

18

5676
77

98

74 97

94

77

76

75

95

93
66

65

64 63 62

42

23

47

63

62

49

120

162

164

160

158

101 100

133

116

123142

123 210

476
134

192151239238
216

178

177

157156

193190
4/1

3/1

7/4
7/3

6/4
6/3

5/2

5/1

144 146

5/2

2/2

104

102

7/2

3/2

2/2

6/2

5/2

4/2

126

140

152

139

115

148

131

128

127

118

117 112

5/7

240

132

242

174

134

7/1
5/9

5/8

5/4

1/8

5/2

1/7

5/1

120

121

122

122

182

122
141

144

116

680

243 138
117

7/2 123

113
114121

209
207

140

139

183

8/7

112
111

110

105
8/6

9/2150 151149

147

145143

9/2 6/2

221

250

187

186
107

106
105

102 101

100
2/2

125

126

124127

217

215

214

146
168

128

3/3

3/2
7/5

6/5

5/3 4/3

4/2

100

101

198

493

190

199

711

172

115

202

205

204

203

119

141

132

142

114

133

121

117

116

170

169

2/1

113

110

116

130115 129

114
171

206

232
185 226

234

233

108

211

184111

109

172
112

22/2

21/2

30/2

28/2

16/3

24/2

23/2

16/2

10/2

81/1

81/5
81/4

20/2

19/2

18/2

16/4

14/1

15/1

15/2

90/4
90/3

67/4 67/3 67/1 49/4 48/4 47/4

56/2

46/4

56/1

45/455/2 44/455/1

5/12

99/3

37/1

36/9

36/8

36/5

24/2

45/445/1

1/11

5/13

1/20
1/19

1/18

5/10

1/17

1/15

1/13

16/2

75/2
17/2

17/4
64/9

64/5

10/3

10/7

8/14

8/19

8/15

79/2

78/1

8/11
8/20

8/18

8/17

20/6

18/2

16/1

12/7

12/6

12/5

11/2

10/4

13/2 10/2

81/6

58/2

98/1

96/2 88/8
78/1

99/4

79/1

78/2

99/1

98/4 98/3

96/1

44/6

20/1

52/2
52/1

58/2

57/3

61/160/1
58/1

42/3

15/415/3

88/4

88/3 79/3

88/6

79/2

88/5 78/4

78/3

13/14
13/13

104/5

36/13

36/12

36/10

10/20
10/17

13/11

104/9104/8
45/14

113/4

104/12

104/13104/11

104/10

Übersichtskarte
BP-51-002 "Wohnanlage westlicher Weinbergweg"
 

Stand: 23.03.2017Maßstab 1 : 5.000

Stadtverwaltung Frankfurt (Oder)                        Dezernat II
Bauamt

Datengrundlage: Liegenschaftskarte (und Stadtkarte) vom Kataster- und Vermessungsamt Frankfurt (Oder)

±
Stadt Frankfurt (Oder) Anlage 1



Seite 49Seite 49

AMTSBLATT FÜR DIE STADT FRANKFURT (ODER)

Bekanntmachung 

über die Beschlüsse der Stadtverordnetenversammlung  
aus ihrer Sitzung am 27.04.2017

 
Die Stadtverordnetenversammlung hat folgende Beschlüsse gefasst:

Lichtspieltheater der Jugend als Museumsstandort

Die Stadtverordnetenversammlung spricht sich dafür aus, das ehe-
malige Lichtspieltheater der Jugend als einen perspektivischen 
Standort für das Landesmuseum in Frankfurt (Oder) in Erwägung zu 
ziehen. 
Der Oberbürgermeister wird aufgefordert, sich dafür einzusetzen, 
dass dieser Standort ergebnisoffen geprüft wird, entweder unter Bei-
behaltung der Rathaushalle als Museumsstandort oder unter Aufga-
be der Rathaushalle als Museumsstandort. 
Der Oberbürgermeister wird außerdem aufgefordert, zum gegebe-
nen Zeitpunkt die Bemühungen zu verstärken, den Dialog mit dem 
Eigentümer zur Zukunft des ehemaligen Lichtspieltheaters wieder 
herzustellen. 

Abfallvermeidung bei Großveranstaltungen

Der Oberbürgermeister wird beauftragt zu prüfen, wie durch Ände-
rung der Abfallentsorgungssatzung vom 10.11.2005 Auflagen zur 
Abfallvermeidung und Abfallverwertung bei Großveranstaltungen 
durch Einsatz von Mehrwegbechern bzw. Mehrweggeschirr den Ver-
anstaltern erteilt werden können.
Dies sollte insbesondere für die jährlich stattfindenden Veranstaltun-
gen wie Bunter Hering, Weihnachtsmarkt, Helene-Beach-Festival und 
andere Events, z.B. auch für Stadtteilfeste gelten.
Geprüft werden sollen die Möglichkeiten einer Umstellung, differen-
ziert nach Veranstaltungen, auf ein Mehrwegsystem und ein Pfand-
system für Trinkbecher und Flaschen, Geschirr und Bestecke bei 
diesen Veranstaltungen sein. Die in der Stadt agierenden Veranstal-
tungen und Veranstalter sind umfänglich einzubeziehen. 

100 Prozent Barrierefreiheit im ÖPNV bis 2022 durch Beschaffung 
neuer Straßenbahnen erreichen

1. Die Stadtverkehrsgesellschaft mbH Frankfurt (Oder) (SVF) wird 
beauftragt, zur Aufrechterhaltung des Öffentlichen Personen-
nahverkehrs (ÖPNV) in der Stadt Frankfurt (Oder) und zur Schaf-
fung der im Personenbeförderungsgesetz geforderten vollstän-
digen Barrierefreiheit bis zum 1.1.2022, die Variante 1 auf der 
Basis der Ergebnisse der Variantenuntersuchung gemäß Anlage 1 
der Vorlage 16/SVV/0727 vom 13.5.2016 und der Neuberech-
nung der Varianten 1 und 2 vom 30.11.2016 umzusetzen.

2. Die Stadt Frankfurt (Oder) stellt die notwendigen finanziellen 
Mittel entsprechend des jeweiligen Zuschussbedarfes über die 
Haushaltspläne der Stadt zur Verfügung. Unabhängig davon ist 
für den Finanzierungszeitraum der Haushaltsausgleich im Ergeb-
nishaushalt insgesamt zu gewährleisten.

3. Die Stadtverordnetenversammlung fordert die Landesregierung 
auf, die im Landeshaushalt 2017/2018 und in der Planung für 
2019 zusätzlich zur Verfügung gestellten Mittel für Investitionen 
in Straßenbahnen und O-Busse mindestens in gleicher Höhe 
auch in den Folgejahren zur Verfügung zu stellen. Der Oberbür-
germeister wird aufgefordert, sich hierfür bei der Landesregie-
rung und in den mit diesen Fragen befassten Gremien, in denen 
die Stadt vertreten ist, einzusetzen.

Abschluss einer öffentlich-rechtlichen Vereinbarung mit dem 
Landkreis Oder-Spree über die Errichtng eines gemeinsamen 
Fachberatungsdienstes zur Migrationssozialarbeit gemäß Landes-
aufnahmegesetz Brandenburg

Die Stadtverordnetenversammlung beschließt:
Dem Abschluss einer öffentlich-rechtlichen Vereinbarung mit dem 
Landkreis Oder-Spree über die Errichtung eines gemeinsamen Fach-

beratungsdienstes zur Migrationssozialarbeit gemäß Landesaufnah-
megesetz Brandenburg wird zugestimmt. Der Oberbürgermeister 
wird zum Vertragsabschluss ermächtigt.

Satzung über die Erhebung von Gebühren für Leistungen des Ret-
tungsdienstes der Stadt Frankfurt (Oder)

Die Stadtverordnetenversammlung beschließt:
1. Satzung über die Erhebung von Gebühren für Leistungen des 

Rettungsdienstes der Stadt Frankfurt (Oder).
 Die Stadtverordnetenversammlung nimmt die vorliegende Ge-

bührenkalkulation zur oben genannten Satzung zur Kenntnis.
2. Der Stellenplan (-entwurf ) 2017 ist dahingehend zu ändern, dass 

im Produkt Rettungsdienst zwei zusätzliche Stellen „Truppmann“ 
(u.a. mit der Qualifizierung als Rettungsassistent/ -in) einzurich-
ten und diese zum 01.05.2017 zu besetzen sind.

Erste Änderung der Satzung über Stundung, Niederschlagung und 
Erlass sowie vergleichsweise Regelung von Forderungen der Stadt 
Frankfurt (Oder) vom 28.06.2005

Öffentlich-rechtliche Vereinbarung zur Übertragung der Befugnis 
zur Stundung, Niederschlagung und zum Erlass von Ansprüchen 
gemäß § 44 f Abs. 4 Satz 2 SGB II auf die gemeinsame Einrichtung 
Jobcenter Frankfurt (Oder)

Leitbild Integration der Stadt Frankfurt (Oder)

Die Stadtverordnetenversammlung hat folgende Sachverhalte zur 
Kenntnis genommen:

Öffentlicher Vergabebericht der Stadt Frankfurt (Oder), hier: 
Fünfter Vergabebericht der Stadt Frankfurt (Oder) für die Abrech-
nungsjahre 2015 und 2016

 
Frankfurt (Oder), 15.05.2017

Dr. Martin Wilke 
Oberbürgermeister



Seite 50

AMTSBLATT FÜR DIE STADT FRANKFURT (ODER)

Einziehungsverfügung

 
Gemäß § 8 des Brandenburgischen Straßengesetzes (BbgStrG), in der 
Fassung der Bekanntmachung vom 28. Juli 2009 (GVBl. I/09 [Nr. 15]  
S. 358) werden mit der öffentlichen Bekanntmachung die nachfol-
gend aufgeführten gewidmeten Straßenflächen in der Stadt Frank-
furt (Oder), eingezogen.

Einziehung einer gewidmeten Straßenfläche in Frankfurt (Oder),

•	 Halbe	Stadt	27;	Flur	23,	Flurstück	43

In dem beigefügten Lageplan sind die Straßenflächen (schwarz un-
terlegt) dargestellt. Der Lageplan ist Bestandteil der Einziehungsver-
fügung. 
Die Einziehungsverfügung wird im Zeitpunkt der öffentlichen Be-
kanntmachung wirksam.

Die Einziehungsverfügung und ihre Begründung können bei der 
Stadt Frankfurt (Oder), Der Oberbürgermeister, Amt für Tief-, Stra-
ßenbau und Grünflächen, Stadthaus, Goepelstraße 38, 15234 Frank-
furt (Oder) in den Räumlichkeiten des Amtes für Tief-, Straßenbau 
und Grünflächen, innerhalb der Dienststunden eingesehen werden.

Rechtsbehelfsbelehrung:

Gegen die Einziehung kann innerhalb eines Monats nach Veröf-
fentlichung dieser Bekanntmachung im Amtsblatt für die Stadt 
Frankfurt (Oder) schriftlich oder zur Niederschrift Widerspruch 
erhoben werden.
Der Widerspruch ist bei der Stadt Frankfurt (Oder), Der Oberbür-
germeister, Amt für Tief-, Straßenbau- und Grünflächen, Goepel-
straße 38, 15234 Frankfurt (Oder), zu erheben.

  
Anlage  –  Lageplan Halbe Stadt  (siehe Seite 51)

 
Frankfurt (Oder), 26.04.2017  

Dr. Martin Wilke                                                               S i e g e l 
Oberbürgermeister

Einziehungsverfügung

 
Gemäß § 8 des Brandenburgischen Straßengesetzes (BbgStrG), in der 
Fassung der Bekanntmachung vom 28. Juli 2009 (GVBl. I/09 [Nr. 15] S. 
358) werden  mit der öffentlichen Bekanntmachung die nachfolgend 
aufgeführten gewidmeten Straßenflächen in der Stadt Frankfurt 
(Oder), eingezogen.

Einziehung einer gewidmeten Straßenfläche in Frankfurt (Oder),

•	 Teilfläche	des	Straßengrundstückes	Puschkinstraße	14	
(rückwärtig);		Flur	76,	Flurstück	43

In dem beigefügten Lageplan  sind  die Straßenflächen (schwarz un-
terlegt) dargestellt. Der Lageplan ist  Bestandteil der Einziehungsver-
fügung.
Die Einziehungsverfügung wird im Zeitpunkt der öffentlichen Be-
kanntmachung wirksam.

Die Einziehungsverfügung und ihre Begründung können bei der 
Stadt Frankfurt (Oder), Der Oberbürgermeister, Amt für Tief-, Stra-
ßenbau und Grünflächen, Stadthaus, Goepelstraße 38, 15234 Frank-
furt (Oder) in den Räumlichkeiten des Amtes für Tief-, Straßenbau 
und Grünflächen, innerhalb der Dienststunden eingesehen werden.

Rechtsbehelfsbelehrung:

Gegen die Einziehung kann innerhalb eines Monats nach Veröf-
fentlichung dieser Bekanntmachung im Amtsblatt für die Stadt 
Frankfurt (Oder) schriftlich oder zur Niederschrift Widerspruch 
erhoben werden.
Der Widerspruch ist bei der Stadt Frankfurt (Oder), Der Oberbür-
germeister, Amt für Tief-, Straßenbau- und Grünflächen, Goepel-
straße 38, 15234 Frankfurt (Oder), zu erheben.

 

Anlage  –  Lageplan Puschkinstraße (siehe Seite 52) 

 
Frankfurt (Oder), 26.04.2017  

Dr. Martin Wilke                                                               S i e g e l 
Oberbürgermeister



Seite 51Seite 51

AMTSBLATT FÜR DIE STADT FRANKFURT (ODER)

Anlage   –  Lageplan Halbe Stadt 27, Flur 23, Flurstück 43  (siehe Seite 50)



Seite 52

AMTSBLATT FÜR DIE STADT FRANKFURT (ODER)

Anlage  –  Lageplan Puschkinstraße  (siehe Seite 50)



Seite 53Seite 53

AMTSBLATT FÜR DIE STADT FRANKFURT (ODER)

Einziehungsverfügung

 
Gemäß § 8 des Brandenburgischen Straßengesetzes (BbgStrG), in der 
Fassung der Bekanntmachung vom 28. Juli 2009 (GVBl. I/09 [Nr. 15] S. 
358) werden  mit der öffentlichen Bekanntmachung die nachfolgend 
aufgeführten gewidmeten Straßenflächen in der Stadt Frankfurt 
(Oder), Stadtgebiet,  eingezogen.

Einziehung einer gewidmeten Straßenfläche in Frankfurt (Oder),

•	 Erschließungsstraße,	Stellflächen	und	Gehwege		
Thomas-Müntzer-Hof;	Flur	20,	Flurstücke	37,	38,		
39,	40,	41,	42,	43,	44,	45,	46,	47,	57,	58,	59,	62.

In dem beigefügten Lageplan sind die Straßenflächen (schwarz un-
terlegt) dargestellt. Der Lageplan ist Bestandteil der Einziehungsver-
fügung. Die Einziehungsverfügung wird im Zeitpunkt der öffentli-
chen Bekanntmachung wirksam.

Die Einziehungsverfügung und ihre Begründung können bei der 
Stadt Frankfurt (Oder), Der Oberbürgermeister, Amt für Tief-, Stra-
ßenbau und Grünflächen, Stadthaus, Goepelstraße 38, 15234 Frank-
furt (Oder) in den Räumlichkeiten des Amtes für Tief-, Straßenbau 
und Grünflächen, innerhalb der Dienststunden eingesehen werden.

Rechtsbehelfsbelehrung:

Gegen die Einziehung kann innerhalb eines Monats nach Veröf-
fentlichung dieser Bekanntmachung im Amtsblatt für die Stadt 
Frankfurt (Oder) schriftlich oder zur Niederschrift Widerspruch 
erhoben werden.
Der Widerspruch ist bei der Stadt Frankfurt (Oder), Der Oberbür-
germeister, Amt für Tief-, Straßenbau- und Grünflächen, Goepel-
straße 38, 15234 Frankfurt (Oder), zu erheben.

 

Anlage  –  Lageplan Thomas-Müntzer-Hof (siehe Seite 54) 

 
Frankfurt (Oder), 26.04.2017  

Dr. Martin Wilke                                                               S i e g e l 
Oberbürgermeister



Seite 54

AMTSBLATT FÜR DIE STADT FRANKFURT (ODER)

Anlage   –  Lageplan Thomas-Müntzer-Hof  (siehe Seite 53)

ENDE DES AMTLICHEN TEILS


